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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
020-2024-
00036-00

JUEZ 20
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LUIS FERNANDO
TABORDA MERCADO

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/04/2024
Auto
inadmitiendo
la demanda

AHP-INADMITE DEMANDA
POR SEGUNDA VEZ...

2
05001-33-33-
020-2024-
00040-00

JUEZ 20
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ANA GRISEL
ARISMENDY
CUADROS

FIDUPREVISORA S.A.,
DISTRITO ESPECIAL
DE CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/04/2024
Auto
admisorio
de la
demanda

AHP-ADMITE DEMANDA...

3
05001-33-33-
020-2024-
00041-00

JUEZ 20
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ADREIANA ELIZABETH
RIVERA MORENO

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/04/2024
Auto
admisorio
de la
demanda

AHP-ADMITE DEMANDA...

Juzgado Administrativo de Medellín-Juzgado Administrativo 020 JUZGADO ADMNINISTRATIVO
ESTADO DE FECHA: 02/04/2024
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4
05001-33-33-
020-2024-
00044-00

JUEZ 20
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JULIA MERCEDES
SERNA MOSQUERA

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/04/2024
Auto
inadmitiendo
la demanda

AHP-INADMITE
DEMANDA...

5
05001-33-33-
020-2024-
00047-00

JUEZ 20
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

HEDY YARLEIDY
GRACIA RENTERIA

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/04/2024
Auto
admisorio
de la
demanda

AHP-ADMITE DEMANDA...

6
05001-33-33-
020-2024-
00053-00

JUEZ 20
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

ISMENIA CORREA
PRIOLO

DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/04/2024
Auto
inadmitiendo
la demanda

AHP-INADMITE
DEMANDA...

7
05001-33-33-
020-2024-
00056-00

JUEZ 20
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

MARIA MELIDA
QUINTERO
JARAMILLO,
ROBERTO DE JESUS
ACEVEDO
MARULANDA,
MARIBEL ZAPATA
VILLEGAS, MARCELA
OQUENDO, JHON
GIRALDO POSADA,
LUIS ALBERTO
QUINTANA ZAPATA

MUNICIPIO DE YALI ACCION DE GRUPO 01/04/2024
Auto
rechazando
la demanda

AHP-RECHAZA
DEMANDA...
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8
05001-33-33-
020-2024-
00057-00

JUEZ 20
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JOHN ALEJANDRO
HOLGUIN ALVAREZ

NACION- MINISTERIO
DE EDUCACIÓN-
FONDO NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO,
DEPARTAMENTO DE
ANTIOQUIA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/04/2024
Auto
admisorio
de la
demanda

AHP-ADMITE DEMANDA...

9
05001-33-33-
020-2024-
00072-00

JUEZ 20
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

OLGA PATRICIA
AGUDELO PATIÑO

DISTRITO ESPECIAL
DE CIENCIA
TECNOLOGIA E
INNOVACION DE
MEDELLIN, NACION-
MINISTERIO DE
EDUCACION- FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

01/04/2024
Auto
admisorio
de la
demanda

AHP-ADMITE DEMANDA...

https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-020-2024-00057-000500133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-020-2024-00057-000500133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-020-2024-00057-000500133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/0500133/05001333302020240005700/30788D6B03E6D639%20EFBF6718DE21030B%2091E19D48AF726627%209D86EB81730A95BC/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/0500133/05001333302020240005700/30788D6B03E6D639%20EFBF6718DE21030B%2091E19D48AF726627%209D86EB81730A95BC/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl09$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl09$documentlink','')
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-020-2024-00072-000500133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-020-2024-00072-000500133
https://samai.azurewebsites.net/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-020-2024-00072-000500133
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/0500133/05001333302020240007200/FA214F6E2E943DBD%20E270C58B846E4A75%20E05C29B7AC1B9055%208F03F5CA09FCB50A/2
https://samaicore.consejodeestado.gov.co/api/DescargarProvidenciaPublica/0500133/05001333302020240007200/FA214F6E2E943DBD%20E270C58B846E4A75%20E05C29B7AC1B9055%208F03F5CA09FCB50A/2
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl10$documentlink','')
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl10$documentlink','')

